

Organismo Autónomo de Actividades Municipales

AVANCE DE LA LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

Hasta 30/12/2015

EJECUCION DEL PRESUPUESTO

Folio Núm. 1

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
2.- Impuestos Indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
3.- Tasas y otros ingresos	285.000,00	0,00	285.000,00	101.109,80	35,48 %	2.773,00	101.109,80	35,48 %	100,00 %	0,00	0,00
4.- Transferencias corrientes	1.873.242,02	0,00	1.873.242,02	1.887.103,19	100,74 %	0,00	1.248.828,00	66,67 %	66,18 %	0,00	638.275,19
5.- Ingresos Patrimoniales	2.000,00	0,00	2.000,00	11,64	0,58 %	0,00	11,64	0,58 %	100,00 %	0,00	0,00
6.- Enajenacion de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	0,00	212.134,06	212.134,06	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	2.160.242,02	212.134,06	2.372.376,08	1.988.224,63	83,81 %	2.773,00	1.349.949,44	62,49 %	67,90 %	0,00	638.275,19

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	1.078.467,02	0,00	0,00	1.078.467,02	1.055.340,60	97,86 %	1.055.340,60	97,86 %	1.055.340,60	97,86 %	100,00 %	0,00	23.126,42
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	1.012.770,16	0,00	267.598,35	1.280.368,51	884.094,49	69,05 %	724.404,23	56,58 %	580.099,63	45,31 %	80,08 %	144.304,60	555.964,28
3.- Gastos financieros	3.500,00	0,00	6.500,00	10.000,00	5.709,16	57,09 %	5.709,16	57,09 %	5.677,28	56,77 %	99,44 %	31,88	4.290,84
4.- Transferencias corrientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	43.504,84	0,00	-43.454,29	50,55	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	50,55
6.- Inversiones Reales	22.000,00	0,00	-18.510,00	3.490,00	1.990,00	57,02 %	1.990,00	57,02 %	1.990,00	57,02 %	100,00 %	0,00	1.500,00
7.- Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
8.- Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	2.160.242,02	0,00	212.134,06	2.372.376,08	1.947.134,25	82,08%	1.787.443,99	75,34 %	1.643.107,51	69,26 %	91,92 %	144.336,48	584.932,09